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Velkomin(n) í TikTok Effect House („Effect House“), sem gerir þér kleift að búa til, birta og deila 
áhrifum (e. effects) á TikTok. 

1. Tengsl og innfelling 
Aðgangur þinn að og notkun á hugbúnaði, vefsíðu og tengdri þjónustu Effect House sem TikTok 
býður upp á á hvaða vettvangi eða tæki sem er (sameiginlega kallað „Effect House þjónustan“) 
lýtur þessum þjónustuskilmálum Effect House („skilmálar Effect House“) og þjónustuskilmálum 
TikTok eins og við á um þig eftir því hvar þú býrð venjulega. Þjónusta Effect House er hluti af 
„þjónustu“ eða „vettvangi“ eins og skilgreint er í þjónustuskilmálum TikTok. 

Effect viðmiðunarreglurnar eru einnig hluti af samningi okkar við þig og með því að samþykkja 
þjónustuskilmálana lofar þú okkur að þú munir fylgja þeim. 

Sem hluti af því að fylgja þessum skilmálum verður þú einnig að fylgja  þjónustuskilmálum 
TikTok, samfélagsreglum TikTok, hugverkaréttarstefnu TikTok og öðrum skilmálum, stefnum og 
viðmiðunarreglum á vettvanginum, eins og þeim kann að vera breytt öðru hvoru. 

Ef eitthvert misræmi er á milli þessara skilmála Effect House og gildandi þjónustuskilmála 
TikTok hvað varðar notkun þína á eða aðgang að þjónustu Effect House, gilda þessir skilmálar 
Effect House eingöngu um það sem hér er fjallað um og eingöngu að því marki sem misræmi er 
uppi. 

Öll hugtök sem eru ekki skilgreind í þessum skilmálum Effect House en eru skilgreind í 
þjónustuskilmálum TikTok hafa þá merkingu sem þeim er gefin í þjónustuskilmálum TikTok. 

Effect House gerir þér kleift að hlaða niður eða fá aðgang að verkfærum okkar og viðeigandi 
aðföngum til að búa til, forskoða, hlaða upp og stjórna ýmsum sérstökum áhrifum (e. special 
effects), sem geta falið í sér síur, límmiða, myndir, grafík, hluti í leyfilegum tækjum („áhrifin“) og 
tengt efni sem getur falið í sér nafn og lýsingu á áhrifunum og annað texta- eða myndefni sem 
tengist áhrifunum („tengt efni“) (til að taka af allan vafa skal tekið fram að tengt efni innifelur ekki 
áhrif), og dreifa eða heimila dreifingu þessara áhrifa og tengds efnis á TikTok vettvanginum. Til 
að taka af allan vafa skal tekið fram að hugtakið „áhrif“ innifelur, án takmarkana, allt letur, texta, 
ljósmyndir, sýnimyndbönd, tónlistarverk, hljóðupptökur, hreyfimyndir, þrívíddarefni, kóða, 
vörumerki, merki, lógó, vöruheiti, þjónustumerki, viðskiptaheiti, gögn og öll önnur atriði og efni 
sem felast í áhrifunum. 
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2. Þjónustuveitandi og samningsaðilar 
Þjónusta Effect House er veitt þér af TikTok hlutdeildarfélaginu sem tilgreint er í 
þjónustuskilmálum TikTok eins og við á um þig eftir því hvar þú býrð venjulega. 

Fyrir notendur búsetta í Bandaríkjunum er þjónusta Effect House veitt af TikTok USDS Joint 
Venture LLC. Við vinnum með þjónustuaðilum okkar og viðskiptafélögum, svo sem BD TikTok 
USA LLC (hér eftir kallað „TT Commerce & Global Services“) og hlutdeildarfélögum þess, og 
hlutdeildarfélögum okkar, til að veita ákveðna mikilvæga virkni vettvangsins svo að þú og aðrir 
notendur geti notað hann og notið alþjóðlegrar upplifunar, þar á meðal í tengslum við 
markaðssetningu, auglýsingar og aðra viðskiptalega og óviðskiptalega þjónustu og starfsemi. 
Greiðslutengd starfsemi og önnur viðskiptastarfsemi þjónustu Effect House  í Bandaríkjunum er 
þjónustuð af TT Commerce & Global Services og hlutdeildarfélögum þess, í samræmi við 
gildandi lög, þar á meðal tilskipun 14352. 

  

3. Aldur 
Þjónusta Effect House er aðeins í boði fyrir einstaklinga sem eru á lágmarksaldri samkvæmt 
gildandi þjónustuskilmálum TikTok til að nota eða fá aðgang að þjónustunni. Að auki, ef þú ert 
yngri en áskilið er samkvæmt lögum til að mega gera gildan samning, gæti aðgangur þinn og 
notkun á ákveðnum eiginleikum þjónustu Effect House sætt takmörkunum. 

Með því að fá aðgang að eða nota þjónustu Effect House lýsir þú því yfir að þú sért að minnsta 
kosti 18 ára (eða á viðeigandi lögræðisaldri í því lögsagnarumdæmi þar sem þú býrð) og að þú 
sért löglega fær um að gangast undir þessa skilmála Effect House og uppfylla allar skyldur sem 
þeir kveða á um. Ef þú ert yngri en 18 ára eða undir viðeigandi lögræðisaldri í því 
lögsagnarumdæmi þar sem þú býrð, staðfestir þú að foreldri þitt eða lögráðamaður samþykkir 
aðgang þinn að eða notkun á þjónustu Effect House (ef slíkt samþykki er áskilið samkvæmt 
lögum í þínu lögsagnarumdæmi), hefur farið yfir og rætt þessa skilmála Effect House við þig og 
samþykkir að þú gangist undir þessa skilmála Effect House. 

4. Breytingar á þessum skilmálum Effect House 
Við gætum gert breytingar á þessum skilmálum öðru hvoru. Nema á annan veg sé mælt 
samkvæmt lögum munum við tilkynna þér um allar mikilvægar breytingar á þessum skilmálum 
og gefa þér tækifæri til að fara yfir þær áður en þær taka gildi. Ef við þurfum að gera brýnar 
breytingar, til dæmis af öryggis-, lagalegum eða reglugerðarástæðum, er hugsanlegt að við 
getum ekki látið þig vita um það fyrirfram, en við munum láta þig vita um leið og við getum það 
með sanngirni. 
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Þú samþykkir að fara reglulega yfir skilmálana til að vera upplýst(ur) um nýjustu breytingar og 
að fara yfir skilmálana í hvert skipti sem þú færð tilkynningu frá okkur um að skilmálarnir hafi 
verið uppfærðir. Dagsetningin „Síðast uppfært“ mun endurspegla gildistökudag skilmálanna. Ef 
þú heldur áfram að nota vettvanginn eftir að uppfærðir skilmálar hafa tekið gildi samþykkir þú að 
vera bundinn af uppfærðu skilmálunum. Slíkir skilmálar koma í stað allra fyrri útgáfa skilmálanna 
nema tiltekin ákvæði í uppfærðu skilmálunum kveði á um annað. 

5. Reikningurinn þinn 
Við munum nota TikTok aðganginn þinn til að eiga samskipti við þig um áhrifin og tengt efni sem 
þú flytur inn, býrð til og/eða hleður upp með því að nota þjónustu Effect House. 

6. Áhrif og tengt efni 
Þú samþykkir og viðurkennir að áhrif og tengt efni sem þú flytur inn, býrð til, hleður upp eða 
gerir okkur aðgengilegt á annan hátt telst vera „notendaefni“ eins og það er skilgreint í 
þjónustuskilmálum TikTokog verður háð skilmálum sem gilda um notendaefni samkvæmt 
þjónustuskilmálum TikTok. 

Til að taka af allan vafa, þá telst allt efni, hugbúnaður, myndir, texti, grafík, myndskreytingar, 
lógó, einkaleyfi, vörumerki, þjónustumerki, höfundarréttur, ljósmyndir, hljóð, myndbönd, tónlist 
og „útlit og tilfinning“ Effect House þjónustunnar, og öll hugverkaréttindi sem tengjast því, vera 
„TikTok efni“ eins og það er skilgreint í þjónustuskilmálum TikTokog mun lúta skilmálum sem 
gilda um TikTok-efni samkvæmt þjónustuskilmálum TikTok. 

Effect House kann að veita þjónustu sem felur í sér að hægt er að búa til áhrif og tengt efni 
innan Effect House með því að nota innbyggt höfundarréttarvarið efni (þar með talið, án 
takmarkana, tónlist) en veitir ekki neina þjónustu sem felur í sér að hægt er að hlaða niður eða 
aðlaga höfundarréttarvarið efni á annan hátt. Þú mátt ekki hlaða niður eða aðlaga 
höfundarréttarvarið efni sem Effect House veitir á nokkurn hátt, eða nota höfundarréttarvarið efni 
á annan hátt en í þeirri virkni sem Effect House býður upp á. Þú mátt ekki gera aðgengilega, 
dreifa eða flytja tónlistina sem Effect House lætur í té óháð Effects og tengdu efni, þar með talið 
en ekki takmarkað við sjálfstæða dreifingu tónlistarinnar. Þú mátt ekki nota tónlistina eða annað 
höfundarréttarvarið efni sem Effect House lætur í té á ólöglegan hátt, í tengslum við ólöglegt efni 
og/eða í bága við þessa skilmála Effect House og þjónustuskilmála TikTok. Ef brotið er á 
takmörkunum sem hér eru settar fram áskiljum við okkur rétt til að framfylgja réttindum okkar 
gegn þér að því marki sem lög heimila. 

Þú gætir haft möguleika til að hlaða upp áhrifunum og tengdu efni í gegnum Effect House 
þjónustuna til yfirferðar af okkar hálfu til að heimila okkur að dreifa áhrifunum í gegnum 
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vettvanginn. Þú viðurkennir að ekkert í þessum skilmálum Effect House skyldar okkur til að birta, 
dreifa eða á annan hátt gera áhrifin þín og tengt efni aðgengilegt í gegnum TikTok vettvanginn. 

Þú samþykkir sérstaklega og viðurkennir að við gætum einnig mælt með áhrifunum þínum við 
aðra notendur TikTok vettvangsins með því að bæta áhrifunum þínum við áhrifabakkann á 
TikTok vettvanginum eða á annan hátt sem TikTok telur viðeigandi. Við munum tilgreina þig sem 
uppruna viðkomandi áhrifa (að undanskildum vörumerktum áhrifum) og þú viðurkennir og 
samþykkir að slík áhrif séu enn notendaefni frekar en TikTok-efni. 

Þú viðurkennir að öll áhrif (þar með talið vörumerkt áhrif) sem þú birtir verða sýnileg opinberlega 
og mega vera endurnýtt af hvaða notanda sem er á vettvanginum. 

Leyfi okkar til að nota efni þitt felur í sér rétt okkar til að fá aðgang að, endurskapa (t.d. afrita), 
dreifa, deila, hlaða niður, aðlaga eða búa til afleidd verk (t.d. þýða og/eða búa til texta), flytja og 
miðla efni þínu til almennings (t.d. birta það) í þeim tilgangi að reka, bæta og veita vettvanginn 
og þróa nýja tækni (þar á meðal þjálfun, prófanir og bæta vélanámslíkön okkar og reiknirit) og 
þjónustu sem styður beint við þjónustu Effect House, í samræmi við þessa skilmála og með 
fyrirvara um stillingar þínar á vettvanginum. Fyrir notendur sem búa í Bandaríkjunum ná þessi 
leyfisréttindi til þess að styðja TikTok USDS Joint Venture LLC og þjónustuaðila okkar og 
viðskiptafélaga (þar á meðal TT Commerce & Global Services og hlutdeildarfélög þess) við að 
uppfylla ofangreind markmið. 

7. Vörumerkt áhrif 
Vörumerkt áhrif (e. Branded Effects) vísa til áhrifa sem eru sérsniðin fyrir vörumerki og ætluð til 
auglýsinga á TikTok. 

Þú getur notað þjónustu Effect House til að búa til vörumerkt áhrif. Þú ábyrgist hér með að: (i) öll 
vörumerkt áhrif sem þú býrð til skuli vera í samræmi við auglýsingastefnu TikTok og aðrar 
tengdar stefnur og leiðbeiningar; (ii) öll vörumerkt áhrif sem þú býrð til skuli vera þitt eigið verk 
og muni ekki brjóta í bága við, misnota eða brjóta gegn hugverkarétti eða öðrum réttindum neins 
einstaklings eða lögaðila; (iii) þú hefur fullan rétt til að nota þjónustu Effect House til að búa til 
vörumerkt áhrif og ef verk þitt krefst leyfis, þá hefur þú fengið slíkt leyfi og leyfið er í fullu gildi. 

Þú viðurkennir enn fremur að fyrir öll vörumerkt áhrif sem þú býrð til fyrir vörumerki eða þriðja 
aðila („vörumerkið“), þá ert þú sjálfstæður verktaki sem veitir þjónustu beint til vörumerkisins 
samkvæmt sérstökum samningi þínum við þau, sem TikTok er ekki aðili að. TikTok starfar ekki 
sem fulltrúi þinn eða umboðsmaður. 

TikTok ber ekki ábyrgð, að því marki sem gildandi lög gera ráð fyrir, á neinu sambandi sem þú 
öðlast við vörumerkið. 



8. Stöðvun eða lokun aðgangs þíns að og notkun á þjónustu 
Effect House 
Þú viðurkennir og samþykkir að við getum hvenær sem er lokað aðgangi þínum að þjónustu 
Effect House án nokkurrar ástæðu eða af hvaða ástæðu sem er. 

Við áskiljum okkur rétt til að breyta, fresta eða loka aðgangi að, eða stöðva hvenær sem er, 
aðgang þinn að áhrifum og/eða tengdu efni, þar á meðal ef það brýtur gegn þessum skilmálum, 
stefnum eða leiðbeiningum. 

9. Hugbúnaðarleyfi 
Þú viðurkennir og samþykkir að TikTok á öll réttindi að hugbúnaði Effect House og öllum öðrum 
skapandi tólum sem TikTok kann að gera þér aðgengileg til að búa til áhrif. Með því að hlaða 
niður, setja upp eða nota hugbúnað Effect House færðu óframseljanlegt, óundirleyfisveitanlegt, 
takmarkað og afturkallanlegt leyfi, sem ekki er einkaleyfi, til að nota og fá aðgang að hugbúnaði 
Effect House í þeim eina tilgangi að búa til áhrif til notkunar með vettvangi og þjónustu TikTok. 
Þú viðurkennir enn fremur að þetta hugbúnaðarleyfi er eingöngu gefið út til þín og að þú berð 
ábyrgð á óheimilum aðgangi og að loka megi fyrir leyfi þitt og aðgangi hvenær sem er alfarið að 
okkar ákvörðun. Þú viðurkennir eignarhald okkar og einkarétt á hugbúnaði Effect House. Þú 
samþykkir að nota ekki hugbúnað Effect House í neinum öðrum tilgangi en til að búa til efni til 
notkunar í tengslum við TikTok vettvanginn eða þjónustuna. Effect House kann að innihalda 
hugbúnað sem er aðgengilegur almenningi og er háður öðrum leyfum og er slíka leyfisskilmála 
og nauðsynlegar tilkynningar að finna í sérstakri skrá sem fylgir Effect House. Hugbúnaður, 
skjöl, efni og aðrar upplýsingar frá Effect House sem gerðar eru aðgengilegar í tengslum við 
Effect House eru EKKI FRAMLAG og eru ekki endurgjöf til neins opins hugbúnaðarverkefnis 
eða neinna vara, þjónustu eða verkefna þriðja aðila. 

NEMA EINS OG SÉRSTAKLEGA KEMUR FRAM Í SKILMÁLUNUM GEFA HVORKI EFFECT 
HOUSE NÉ BIRGJAR ÞESS EÐA DREIFINGARAÐILAR NEIN SÉRSTAK LOFORÐ VARÐANDI 
HUGBÚNAÐ EFFECT HOUSE. TIL DÆMI GERUM VIÐ EKKI NEINA SKULDBINDINGU 
VARÐANDI EFNI SEM AÐGANGUR ER FENGINN AÐ Í GEGNUM EFFECT HOUSE 
HUGBÚNAÐ, SÉRSTAKA VIRKNI HUGBÚNAÐAR EFFECT HOUSE, EÐA ÁREIÐANLEIKA 
HANS, AÐGENGI EÐA HÆFNI TIL AÐ MÆTA ÞÖRFUM ÞÍNUM. VIÐ VEITUM HUGBÚNAÐ 
EFFECT HOUSE „EINS OG HANN ER“. 

Í SUMUM LÖGSAGNARUMDÆMUM ER KVEÐIÐ Á UM ÁKVEÐNAR ÁBYRGÐIR, EINS OG 
ÓBEINA ÁBYRGÐ Á SÖLUHÆFI, HÆFNI TIL ÁKVEÐINNA NOTA OG AÐ EKKI SÉ BROTIÐ Á 
HUGVERKARÉTTI ANNARRA. NEMA AÐ ÞVÍ LEYTI SEM SÉRSTAKLEGA ER KVEÐIÐ Á UM 
Í SKILMÁLUNUM, AÐ ÞVÍ MARKI SEM LÖG HEIMILA, ÚTILOKUM VIÐ OG TT COMMERCE & 
GLOBAL SERVICES ALLAR ÁBYRGÐIR, SKILYRÐI, YFIRLÝSINGAR OG SKULDBINDINGAR. 



10. Skaðleysi 
Ef þú býrð í Bandaríkjunum samþykkir þú að verja, bæta tjón og halda TikTok USDS Joint 
Venture LLC og hlutdeildarfélögum, þjónustuaðilum og viðskiptafélögum skaðlausum þar á 
meðal TT Local Services og hlutdeildar félögum þess sem og öllum yfirmönnum þeirra, 
stjórnarmönnum, starfsmönnum, umboðsmönnum og ráðgjöfum og hvað er varðar allar kröfur, 
tjón, fyrirmæli, úrskurði, laun, sættir, tap, skuldir, veðskuldir, kvaðir, málsástæður af hvaða toga 
sem er, kostnað (þar á meðal lögmannskostnaði og annan kostnaði vegna gerðardóms, 
málaferla, varnar eða sátta) og útgjöld sem leiða af eða tengjast notkun þinni á Effect House 
þjónustunni samkvæmt þessum Effect House skilmálum, þar á meðal brotum á skyldum þínum, 
yfirlýsingum og ábyrgðum samkvæmt þessum skilmálum. Þessi ákvæði og skaðleysisskyldur 
þínar munu halda gildi sínu eftir að sambandi þínu við TikTok USDS Joint Venture LLC lýkur eða 
þessir skilmálar renna út eða þeim er rift af hvorum aðila sem er. 

11. Útilokun ábyrgða 
EKKERT Í ÞESSUM SKILMÁLUM HEFUR ÁHRIF Á LÖGBUNDIN RÉTTINDI SEM ÞÚ GETUR 
EKKI SAMÞYKKT AÐ BREYTA EÐA GEFA EFTIR SAMKVÆMT SAMNINGI OG NÝTUR 
ÁVALLT SEM NEYTANDI. 

ÞJÓNUSTA EFFECT HOUSE ER VEITT „EINS OG HÚN ER“ OG VIÐ VEITUM ÞÉR ENGA 
ÁBYRGÐ EÐA YFIRLÝSINGU VARÐANDI HANA. SÉR Í LAGI VIÐ LÝSUM ÞVÍ EKKI YFIR 
EÐA LOFUM ÞÉR AÐ NOTKUN ÞÍN Á ÞJÓNUSTU EFFECT HOUSE MUNI UPPFYLLA 
KRÖFUR ÞÍNAR EÐA VERA ÓTRUFLUÐ EÐA VILLULAUS. 

VIÐ OG ÞJÓNUSTUVEITENDUR OKKAR OG VIÐSKIPTAFÉLAGAR (ÞAR Á MEÐAL TT 
COMMERCE & GLOBAL SERVICES OG HLUTDEILDARFÉLÖG ÞESS) FIRRUM OKKUR 
ALLRI ÁBYRGÐ, HVORT HELDUR BEINNI EÐA ÓBEINNI, Á SÖLUHÆFI, HÆFNI TIL 
ÁKVEÐINNA NOTA EÐA AÐ EKKI SÉ BROTIÐ Á HUGVERKARÉTTI ANNARRA. 

12. TAKMÖRKUN ÁBYRGÐAR 
Ábyrgð okkar og hlutdeildarfélaga okkar og viðskiptafélaga skal takmörkuð að því marki sem 
gildandi lög leyfa. TikTok USDS Joint Venture LLC eða  hlutdeildarfélög okkar, þjónustuaðilar 
eða viðskiptafélagar, þar á meðal TT Commerce & Global Services og hlutdeildarfélög þess, og 
hver og einn af yfirmönnum þeirra, stjórnarmönnum, starfsmönnum, umboðsmönnum og 
ráðgjöfum, bera enga ábyrgð samkvæmt þessum skilmálum, hvort sem er í skaðabótamáli (þar 
með talið vegna gáleysis) eða máli innan samnings eða á annan hátt, varðandi refsibætur, 
afleiddar bætur, tilfallandi bætur, bætur öðrum til varnaðar eða sérstakar bætur, eða tjón sem 
ekki var hægt að sjá fyrir á þeim tíma sem þessir skilmálar voru undirritaðir af aðilum, eða tjón 
sem byggist á hagnaðarmissi (hvort heldur er beinum eða óbeinum), orðsporsmissi eða 



verðlækkun, tapi á viðskiptavild, tapi á tækifærum, tapi á væntum sparnaði, tapi eða spillingu 
gagna sem þú hefur orðið fyrir, eða óbeint eða afleitt tjón sem þú kannt að verða fyrir, jafnvel 
þótt TikTok USDS Joint Venture LLC hafi verið upplýst um möguleikann á slíku tjóni. AÐ ÞVÍ 
MARKI SEM GILDANDI LÖG HEIMILA SKAL HEILDARBYRGÐ OKKAR GAGNVART ÞÉR 
VEGNA ALLRA KRAFNA SEM VARÐA ÞJÓNUSTU EFFECT HOUSE EKKI VERA HÆRRI EN 
100 BANDARÍKJADALIR EÐA FJÁRHÆÐIN SEM ÞÚ GREIDDIR OKKUR Á SÍÐUSTU 12 
MÁNUÐUM. 

13. Lausn deilumála 
Hvers konar ágreiningur sem kann að rísa vegna þessara skilmála Effect House eða þjónustu 
Effect House skal leystur í samræmi við þá málsmeðferð við lausn deilumála sem fram kemur í 
þjónustuskilmálum TikTok. 

Sérstaklega fyrir bandaríska notendur: Ef við eigum í ágreiningi við þig varðandi eða sem stafar 
af þessum skilmálum Effect House eða þjónustu Effect House, óháð því hvenær ágreiningurinn 
kann að hafa komið upp eða myndast, munum við fyrst reyna að leysa hann í sátt við þig. Þú 
samþykkir að gera slíkt hið sama fyrir okkur og TT Commerce & Global Services. Ef þú átt í 
einhverjum ágreiningi við TT Commerce & Global Services eða eitthvert af móðurfélögum þess, 
dótturfélögum, hlutdeildarfélögum, stjórnendum, stjórnarmönnum, starfsmönnum, 
umboðsmönnum eða ráðgjöfum sem tengjast vettvanginum, samþykkir þú að beina öllum 
kröfum gegn þeim til TikTok USDS Joint Venture LLC. Sá aðili sem vekur máls á ágreiningi mun 
hefja þetta ferli með því að tilkynna það hinum aðilinum. Sá aðili sem fær tilkynninguna hefur 60 
daga til að svara. Ef ágreiningur hefur ekki verið leystur eftir að svarfrestur rennur út, eða innan 
30 daga frá því að svar barst, hvort sem kemur fyrr, getur hvor aðili höfðað mál gegn hinum. 
Þátttaka í þessu óformlega ferli við lausn deilumála er skilyrði sem verður að vera lokið áður en 
nokkur málsókn er höfðuð. Þú og TikTok US samþykkjið að þið munið bæði gera ykkar besta til 
að leysa deiluna í sátt áður en annað hvort þið eða TikTok USDS Joint Venture LLC höfðið mál 
gegn hinum aðilanum, og að fyrningarfrestur og frestur til að greiða framlagningargjöld gildi á 
meðan aðilar taka þátt í óformlegu ferli fyrir lausn deilumála. 


